15-02-2024 02:45:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Esta solicitação ocorre pelo fato de que a sala de odontologia da UBSF/Morumbi, apesar de ter insulfilme não
impede a entrada do sol e para piorar esta luz bate diretamente na cadeira de atendimento, assim causando
desconforto ao paciente e também dano ao mobiliário, assim solicitamos a instalação desta cortina, que é um ato
simples, que poderá poupar os pacientes de seu sofrimento e proteger o bem público.

Requeremos a Vossa Excelência que seja encaminhado a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. solicitação
de instalação de uma cortina no USBF Morumbi, na sala de odontologia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-06-2017

RUA ESPIGÃO, 871, MORUMBI, 38.407-330, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 6040/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 7 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total